
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/396/2023 

RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malczyce na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40), art. 212 ust. 1 i 2 pkt 1, 6, 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1634), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale Rady Gminy nr LIII/310/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 

budżetu Gminy Malczyce na 2023 rok w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) wykaz zadań majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) DOCHODY: 51 090 879,40 zł, w tym:  

- bieżące 29 012 365,03 zł, 

- majątkowe 22 078 514,37 zł; 

2) WYDATKI: 54 135 466,94 zł, w tym: 

- bieżące 29 733 655,22 zł, 

- majątkowe 24 401 811,72 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz na stronie BIP Gminy Malczyce. 

Przewodnicząca Rady Gminy Malczyce: 

Monika Krzywdzińska 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 6228



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 411 972,60 3 670 999,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 20 000,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 20 000,00

Drogi publiczne gminne 5 160 973,60 3 400 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

1 760 973,60 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 964 000,00 2 014 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 964 000,00 2 014 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

160 000,00 210 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
49 933,00 88 333,00

Wybory do Sejmu i Senatu 48 330,00 86 730,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 330,00 86 730,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 007 607,00 8 024 270,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 559 500,00 1 576 163,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 000,00 126 663,00

758 Różne rozliczenia 11 270 557,92 11 412 343,82

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
5 311 375,00 5 369 712,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 311 375,00 5 369 712,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 121 908,00 2 205 356,90

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 121 908,00 2 205 356,90

855 Rodzina 2 314 936,00 2 359 936,0045 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

58 337,00

75802 83 448,90

83 448,90

16 663,00

141 785,90

75801 58 337,00

38 400,00

16 663,00

75615 16 663,00

50 000,00

38 400,00

75108 38 400,00

-1 760 973,60

50 000,00

70005 50 000,00

60004 20 000,00

20 000,00

60016 -1 760 973,60

Rozdział Zmiana

-1 740 973,60

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr LXIV/396/2023

Rady Gminy Malczyce 

z dnia 24 października 2023 r. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6228



System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 50 000,00 95 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 45 000,00

52 540 004,10 51 090 879,40

45 000,00

Razem: -1 449 124,70

BeSTia Strona 2 z 2

85516 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6228



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
0,00 50 000,00

Dostarczanie wody 0,00 50 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

0,00 50 000,00

600 Transport i łączność 7 637 727,38 5 586 503,78

Lokalny transport zbiorowy 70 000,00 135 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 65 000,00

Drogi publiczne gminne 5 966 223,60 3 850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 406 223,60 230 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

3 325 000,00 3 385 000,00

710 Działalność usługowa 166 000,00 178 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 46 000,00 58 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 300,00 55 300,00

750 Administracja publiczna 5 439 312,47 5 722 562,47

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 788 388,90 5 071 638,90

4300 Zakup usług pozostałych 536 000,00 524 000,00

4430 Różne opłaty i składki 71 000,00 131 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 395 250,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
49 933,00 88 333,00

Wybory do Sejmu i Senatu 48 330,00 86 730,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 38 400,00

801 Oświata i wychowanie 11 229 231,23 11 356 680,13

Szkoły podstawowe 7 048 481,42 7 181 930,32

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 83 448,90

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

0,00 50 000,0050 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

75108 38 400,00

38 400,00

127 448,90

80101 133 448,90

83 448,90

75023 283 250,00

-12 000,00

60 000,00

235 250,00

38 400,00

60 000,00

12 000,00

71004 12 000,00

12 000,00

283 250,00

-2 051 223,60

60004 65 000,00

65 000,00

60016 -2 116 223,60

-2 176 223,60

Rozdział Zmiana

50 000,00

40002 50 000,00

50 000,00

Załacznik nr 2

do Uchwały nr LXIV/396/2023

Rady Gminy Malczyce 

z dnia 24 października 2023 r. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6228



Przedszkola 2 600 969,00 2 572 969,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
80 000,00 52 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 270 000,00 310 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 270 000,00

Pozostała działalność 361 392,35 343 392,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 670 117,00 2 726 217,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000,00 166 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 46 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 300,00 30 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 700,00 43 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 774 000,00 1 762 900,00

Pozostała działalność 1 774 000,00 1 762 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 426 500,00 1 426 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 347 500,00 336 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 300,00 45 300,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
20 000,00 15 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 15 000,00

855 Rodzina 3 210 437,00 3 255 437,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 703 000,00 748 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 180 059,24 10 174 738,99

Oczyszczanie miast i wsi 143 500,00 147 285,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 785,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 142 378,27 141 473,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 663,47 49 238,81

4300 Zakup usług pozostałych 70 214,80 69 734,76

Pozostała działalność 74 845,75 66 645,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 395,75 22 395,20

4300 Zakup usług pozostałych 29 400,00 29 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 042 894,98 2 056 776,22

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 584 772,85 1 589 349,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 671,48 36 248,18

Pozostała działalność 134 762,13 144 066,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 381,13 64 685,67

4300 Zakup usług pozostałych 37 842,00 43 842,00

92195 9 304,54

3 304,54

6 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

-8 000,55

-200,00

13 881,24

92109 4 576,70

4 576,70

3 785,00

90004 -904,70

-424,66

-480,04

90095 -8 200,55

45 000,00

85516 45 000,00

45 000,00

-5 320,25

90003 3 785,00

-500,00

-10 600,00

-5 000,00

85416 -5 000,00

-5 000,00

11 000,00

15 100,00

30 000,00

-11 100,00

85395 -11 100,00

40 000,00

80195 -18 000,00

-18 000,00

56 100,00

85154 56 100,00

80104 -28 000,00

-28 000,00

80113 40 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6228



926 Kultura fizyczna 4 804 947,00 4 802 386,01

Obiekty sportowe 4 525 543,00 4 523 758,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 853,00 61 668,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 600,00 26 000,00

Pozostała działalność 134 404,00 133 628,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 404,00 10 628,01

55 584 591,64 54 135 466,94Razem: -1 449 124,70

BeSTia Strona 3 z 3

92601 -1 785,00

-185,00

-1 600,00

92695 -775,99

-775,99

-2 560,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6228



Załącznik nr 3

do Uchwały nr LXIV/396/2023

Rady Gminy Malczyce

z dnia   24 października 2023 r.

1

Dotacja celowa dla starostwa na przebudowę dorogi 

powiatowej Środa Śląska - Malczyce 

(Chomiąża);przebudowę drogi powiatowej ul. 

Sienkiewicza w Malczycach do granicy Gminy Malczyce; 

Bezpieczny pieszy-ul.Mazurowicka 60014 1 580 503,78

2

Przebudowa drogi gminnej ulicy Szkolnej 104785D i 

104786D w miejscowości Rusko Gmina Malczyce (RFRD 

2024 DUW) całość zadania 2 996 185,00 zł w tym wkład 

własny 599 237,00 zł 60016 10 000,00

3
Przebudowa ul.Trauguta oraz ul. Strażackiej w 

Malczycach- w ramach Polskiego Ładu 60016 3 325 000,00

4
Budowa przyszkolnej krytej pływalni w Malczycach w 

ramach Polskiego Ładu 92601 4 320 000,00

5
Budowa Ośrodka Zdrowia w Malczycach w ramach 

Polskiego Ładu 85147 2 500 000,00

6
Budowa ścieżki edukacyjnej w Malczycach w Krainie 

Łęgów Odrzańskich 92695 115 000,00

7
Przebudowa dachu kaplicy na cmentarzu komunalnym w 

Malczycach 71035 120 000,00

8

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

pełniących funkcje oświatowe w Gminie Malczyce oraz 

Gminie Żmigrod 80101 857 540,97

9 Budowa instalacji fotowoltaicznej wraz z zakupem 

autokarów zeroemisyjnych w ramach Polskiego Ładu 90005 6 000 000,00

10 Budowa świetlicy w Rachowie
92109 700 000,00

11
SENIOR+ ul. Dworcowa w Malczycach 85295 358 828,00

12 Datacja na remont budynków w obszarze rewatilizacji

70007 120 000,00

13 Budowa wiat obok GOKiS-u 
63095 187 500,00

14 Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego
90095 15 050,00

15 Modernizacja boiska piłkarskiego w Kwietnie
92601 10 000,00

16
Wydatki w ramch modernizacji systemów grzewczych w 

domach 90005 55 000,00

17
Wydatki w ramach modernizacji systemów grzewczych w 

domach dopłata(Domaniów) 90005 579 607,27

18
Dostosowanie parteru budynku UG do potrzeb osób 

niepełnosprawnych i obsługi mieszkańców 75023 160 000,00

19 Przebudowa kanalizacji ul. Sienkiewicza w Malczycach
01044 580 000,00

20 Budowa sieci sanitarnej w Rusku ul. Szkolna
01044 1 836 341,70

21 Przebudowa placu przed świetlicą w Kwietnie
62601 54 250,00

22
Fotowoltaika OSP Wilczków 75412 81 200,00

23 Realizacja programu profilaktycznego
85154 30 000,00

24 Systemy klimatyzacyjne świetlice Kwietno i Rusko
92601 30 740,00

25
Zatoczki przystankowe (170 000,00), naprawa dróg 

gminnych (35 000,00) 60016 205 000,00

26 Systemy monitoringu na  farmie fotowoltaicznej
90005 115 000,00

27
Rozbudowa żłobka Szczęśliwe Misie w Malczycach 

"Maluch + 2022-2029" całość zadania 1 302 416,03 zł 85516 45 000,00

28

Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy drodze gminnej 

104808D w Malczycach (RFRD 2023 DUW) całość 

zadania 242 856,00 zł w tym wkład własny 48 571,20 zł
60016 10 000,00

Wykaz zadań majątkowych Gminy Malczyce na 2023 rok

Planowane nakłady 

w 2023 rokuRozdziałWyszczególnienie

L.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 6228



29

Przebudowa drogi gminnej o dł. 0,95 km w Wilczkowie ul. 

Długa (PROW 2014-2020 UMWD) całość zadania             

1 797 257,83 zł w tym wkład własny 653 662,83 zł 60016 5 000,00

30

Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych do budynku 

Urzędu Gminy w Malczycach (80 442,00 zł) , budowa 

bocznych schodów i klimatyzacja budynku Urzędu Gminy 75023 235 250,00

31

Remont dróg gminnych w m. Kwietno i Dębica w Gminie 

Malczyce (Polski Ład Edycja 8) całość zadania                         

4 200 000,00 zł w tym wkład własny 125 000,00 zł 60016 60 000,00

32

Wykonanie odwiertu i budowa studni głębinowej oraz 

modernizacja SUW na terenie Gminy Malczyce (Polski 

Ład Edycja 8) całość zadania 2 500 000,00 zł w tym 

wkład własny 125 000,00 zł 40002 50 000,00

33

Termomodernizacja SP im. Skarbów Dolnego Śląska w 

Malczycach oraz utworzenie świetlicy wiejskiej w 

Malczycach (Polski Ład Edycja 8) całość zadania                  

2 200 000,00 zł w tym wkład własny 220 000,00 zł
80101 50 000,00

24 401 811,72RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 6228


		2023-11-20T10:52:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




